בפני העותר נגד המשיבים כבוד השופט יוסף בן-חמו סאהר מלחם,
1. הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש צפון 2. מדינת ישראל

החלטה

בפני עתירת אסיר נגד החלטת הקצין המוסמך בשב"ס, מיום 19/2/17, שהורתה על הפסקה מנהלית של עבודות השירות והמשך ריצוי העונש בבית הסוהר, מכח סמכותו לפי סעיף 51(ט) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

נימוקי הבקשה :

- ביום 26/6/16 נגזר על העותר עונש מאסר למשך 6 חודשים לריצוי בעבודות שירות. העותר החל בביצוע עבודות השירות ביום 1/8/16.
- ההחלטה המנהלית להפסקת ביצוע עבודות השירות מיום 10/1/17, בטעות יסודה ואינה מוצדקת בנסיבות העניין.
- העותר מאשר שאכן היו ימים בהם לא התייצב לעבודות השירות, אך אי ההתייצבות נבעה ממצבו הרפואי החמור.

עוד אני סבור כי טוב יעשו גם רשויות התביעה - הפרקליטות/היועץ המשפטי של שב"ס, אם ימציאו לבית המשפט, בכל עתירה שעניינה הפסקת עבודות שירות, את "תיק האסיר" המכיל מידע ומסמכים רבים, שיחות ברור, שמועים, פניות של מעסיקים, הערות של מפקחים ועוד, שיש בהם כדי לשפוך אור, ולהציג בפני בית המשפט תמונה מלאה של הנסיבות וכן אפשרות להתייחסות פרטנית לטענות שמעלה העותר בעתירתו.

ניתנה היום, ח' אדר תשע"ז, 06 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.